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Sępólno Krajeńskie, 23 grudnia 2024 r. 
 

 
Ogłoszenie o naborze wniosków o powierzenie grantów 
 

Stowarzyszenie NASZA KRAJNA oraz Województwo Kujawsko-Pomorskie 
informuje o możliwości składania wniosków o powierzenie grantu 
 
w ramach Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027 

Priorytet: 7 Fundusze europejskie na rozwój lokalny 

Działanie: 07.02 – Wsparcie dzieci i młodzieży poza edukacją formalną 

 
Numer konkursu LGD: 1/2024/EFS+ 
 
ZAKRES TEMATYCZNY PROJEKTU: 
 
Cel LSR: 

Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców  
Przedsięwzięcie LSR: 

Integracja społeczna mieszkańców obszaru LGD NASZA KRAJNA 
  
Cel szczegółowy SzOOP Oś 7.02:  
EFS+.CP4.F - Wspieranie równego dostępu do dobrej jakości, włączającego 
kształcenia i szkolenia oraz możliwości ich ukończenia, w szczególności w 
odniesieniu do grup w niekorzystnej sytuacji, od wczesnej edukacji i opieki nad 
dzieckiem przez ogólne i zawodowe kształcenie i szkolenie, po szkolnictwo wyższe, 
a także kształcenie i uczenie się dorosłych, w tym ułatwienie mobilności edukacyjnej 
dla wszystkich i dostępności dla osób z niepełnosprawnościami. 
 

Przedsięwzięcie/typ projektu: Integracja społeczna mieszkańców obszaru LGD 

NASZA KRAJNA 

Typy projektów, na które można uzyskać wsparcie:  
1. rozwijanie umiejętności społecznych i obywatelskich, zwłaszcza uczniów i 
uczennic zagrożonych wypadnięciem z systemu szkolnego, poprzez utworzenie i 
wsparcie na rzecz tworzenia i funkcjonowania edukacyjnych klubów młodzieżowych. 
W ramach klubów możliwa jest realizacja różnorodnego obszaru tematycznego, 
uwzględniającego zainteresowania, zdolności, potrzeby oraz predyspozycje dzieci i 
młodzieży np. zajęcia filmowe, muzyczne, artystyczne, sportowe, z robotyki, 
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programowania, nt. lokalnej tożsamości i kultury realizację spotkań, warsztatów i 
wizyt studyjnych,  
2. rozwijanie uzdolnień dzieci oraz młodzieży i ukierunkowanych na osiągniecie 
konkretnego celu edukacyjnego (np. przygotowanie i udział w krajowym lub 
międzynarodowym konkursie naukowym, przy czym za konkurs naukowy nie będą 
uznawane konkursy wiedzy np. konkurs wiedzy z języka angielskiego czy konkurs 
wiedzy o wielkich Polakach), 
 3. projekty przyczyniające się do wzrostu wiedzy i nabywania umiejętności 
przydatnych w wyborze ścieżek kształcenia i w przyszłym życiu zawodowym, np. 
poprzez warsztaty w obszarze ginących zawodów i związane z tradycją regionu. 
Utworzenie Klubu młodzieżowego będzie mieć charakter dodatkowy w stosunku do 
działań już realizowanych przez kluby/podmioty (brak finansowania bieżącej 
działalności). 
 

POZIOM DOFINANSOWANIA PROJEKTU ORAZ MAKSYMALNA I MINIMALNA 

WARTOŚĆ PROJEKTU 

Kwota środków przeznaczonych na konkurs wynosi 897 603,99 zł pochodzących z 

Europejskiego Funduszu Społecznego+ (EFS+). 

Maksymalny poziom dofinansowaniu ze środków EFS+ wynosi 95% wydatków 

kwalifikowalnych na poziomie projektu. 

Maksymalna wartość dofinansowania projektu współfinansowanego ze środków EFS 

wynosi 100 000,00 zł. 

Minimalna wartość dofinansowania projektu współfinasowanego ze środków EFS 

wynosi 20 000,00 zł. 

Forma wsparcia: zaliczka 

 

KTO MOŻE SKŁADAĆ WNIOSKI 

Wniosek o powierzenie grantu może zostać złożony przez uprawnionego 

wnioskodawcę, tj.: 

Wszystkie podmioty z wyłączeniem osób fizycznych (nie dotyczy osób prowadzących 

działalność gospodarczą lub oświatową na podstawie odrębnych przepisów). 

  
TERMINY 

Wnioski o powierzenie grantu należy składać od 07.01.2025 r. do 24.01.2025 r., do 

godziny 15:00  

Planowany termin rozstrzygnięcia konkursu: I kwartał 2025 rok. 

Formularz wniosku o powierzenie grantu wraz z załącznikami (jeśli dotyczy) należy 

wypełnić i złożyć za pomocą generatora wniosków dostępnego pod adresem: 

https://omikron.info.pl/wnioskodawca/?a=C_20 

 

Informacji dotyczących konkursu udzielają pracownicy Biura LGD Stowarzyszenie 

NASZA KRAJNA. Z pytaniami można się zgłaszać osobiście w biurze LGD, za pomocą 

poczty elektronicznej na adres biuro@naszakrajna.org lub telefonicznie pod numerami: 

531 089 577, 884 001 997.  

 

https://omikron.info.pl/wnioskodawca/?a=C_20
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Szczegółowe informacje znajdują się w regulaminie naboru, który stanowi 

załącznik do ogłoszenia i jest dostępny jest na stronie www.naszakrajna.org oraz w 

biurze LGD.  
 

http://www.naszakrajna./

